Протокол № 2
[bookmark: _GoBack]заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества ﻿условий оказания услуг муниципальными учреждениями здравоохранения
27.08.2021                                                                                      Новошахтинск

	Присутствовали:
Туркатова Е.И. - заместитель главы Администрации города по социальным вопросам
Сорокина Л.Г. – главный врач МБУЗ «ДГБ» города Новошахтинска
Приглашены:
Сурнов Владимир Сергеевич  - председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов
 Мисяченко Зоя Алексеевна   - председатель Новошахтинского городского отделения Ростовского областного отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Недилько Ирина Павловна - ответственный секретарь Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Сумская Татьяна Владимировна - председатель Новошахтинской местной общественной организации развития и поддержки молодежи «Поколение (Я)»
Ласткин Анатолий Михайлович - первый заместитель атамана городского казачьего общества «Новошахтинское»

Повестка дня:
1.  Об утверждении кандидатур председателя и секретаря Общественный совет по проведению независимой оценки качества ﻿условий оказания услуг муниципальными учреждениями здравоохранения (далее – общественный совет)

I. СЛУШАЛИ:
Туркатову Е.И. – об утверждении кандидатур председателя и секретаря общественного совета.

По результатам голосования РЕШИЛИ:
1. Утвердить председателем общественного совета Недилько Ирину Павловну  - исполнительного секретаря Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
Проголосовали:
«ЗА» - 4
«ПРОТИВ» - 0
«Воздержались» - 1 (Недилько И.П.)
2. Утвердить секретарем общественного совета Мисяченко Зою Алексеевну -  председателя Новошахтинского городского отделения Ростовского областного отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
«ЗА» - 4
«ПРОТИВ» - 0
«Воздержались» - 1 (Мисяченко З.А.)

Председатель общественного совета                                                И.П. Недилько

Протокол вела Мисяченко З.А.